Российская Федерация
Ростовская  область  Сальский  район
Администрация  Гигантовского сельского поселения
__________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2016 г.                                                                                                               № 341

п. Гигант

О формировании фонда капитального
ремонта многоквартирного дома, расположенного
по адресу: п. Гигант, ул. Пионерская, 99,
на счете регионального оператора

В целях организации обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории  муниципального  образования «Гигантовское сельское поселение», в соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса  Российской  Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить, что многоквартирный дом, расположенный по адресу: п. Гигант, ул. Пионерская, 99,  формирует  фонд  капитального  ремонта на счете регионального оператора.
  2. Кожуховой С.Н.,  ведущему  специалисту Администрации Гигантовского сельского   поселения   разместить настоящее  постановление на    официальном   сайте   Администрации в  информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет».
	3. Карпенко М.А., ведущему  специалисту Администрации Гигантовского сельского поселения,  направить настоящее постановление региональному оператору – некоммерческой организации «Ростовский областной фонд содействия  капитальному  ремонту».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль  за  исполнением  постановления  оставляю за собой.

Глава Администрации
Гигантовского сельского поселения                                                         Ю.М. Штельман

Подготовил: Легеза  И.А.